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Verksamhetsberättelse för kören Cantica Nova året 2005. 
 
Med en liten osäker inledning efter julens uppehåll, då vi inte riktigt visste vilken väg vi 
skulle gå och om vi fick någon körledare, så visade det sig att en av medlemmarna i kören 
hade en arbetskamrat som var intresserad av, och tidigare hade studerat och arbetat med, 
renässansmusik. Vi tog kontakt med honom och han var villig att leda kören in på dessa nya 
musikaliska vägar. 
Kören startade så med en ny körledare i januari 2005, Samuel Jiménez. 
Att valet renässansmusik inte var det enklaste att sjunga visade sig ganska snart, men med 
mycket övande och god vilja så gick det bra. 
Ett mycket försenat årsmöte för år 2004 hölls i maj och då beslutade vi att namnet på kören 
ska vara Cantica Nova. 
Vi övade en gång i veckan under våren och hade i slutet av maj en lunchkonsert i Wirénsalen 
på konserthuset. Det blev en bra konsert med fullt på publikplats. 
Tyvärr så kunde Samuel inte fortsätta med sitt dirigentskap efter sommaren så det blev Else-
Marie Meier som fick ta över det. 
 
Vi startade hösten i början av augusti för vi hade ett engagemang i Hidinge Nya Kyrka i slutet 
av augusti. 
Vi gav en konsert på ca 45 min. Publiken uppgick till ett 50-tal. 
Vi fortsatte att öva en gång i veckan under hösten och så småningom började vi repetera in 
julmusik för att kunna ge konserter vid jultid. 
Strax före jul gav vi en konsert på Länsmuseet, i Kyrksalen, med uppemot 100 personer i 
publiken. 
En fin och stämningsfull konsert i tidstypisk omgivning. 
 
Efter denna konsert gjorde vi juluppehåll. 
 
Kören hade under våren 16 medlemmar. Vi annonserade i Nerikes Allehanda och på olika 
annonsplatser i stan efter nya medlemmar. Vilket resulterade i framförallt fler herrar i kören 
under våren. Några medlemmar som var aktiva under våran har varit vilande under hösten. 
Antalet aktiva medlemmar under hösten har varit 12 stycken. 
 
Ett starkt engagemang bland körens medlemmar gör att kören kommer att fortsätta att finnas. 
Musikstilen ger många och ibland svåra utmaningar, men medlemmarna gör sitt bästa för att 
det ska bli ett bra resultat. 
 
Ett tack till alla körmedlemmar från 
 
Ordförande Else-Marie Meier 


